A In quadragesima.
Adigne co[re]ditor. uias

preces cum fletibus in hoc sac-
cro ieiunio fus[us] q[ui] dragenario
Materia hui[us] hymni est meditatio ie-
iuniu[m] et horat nos ieiunare et deo serui-
re et hoc ipse ieiuniu[m] i[us] orationib[us] p[ro]p[ri]o
in alijs dieb[us] ieiunare et in die iudicij
b[ea]titudine eternam O benignus p[re]dictor
i. creator omnium rerum audi preces nostras cu[m]
fleb[us] p[ro]p[ri]es dico fusas in h[ab]o sacro ie-
iuniu[m] quadrageario i. in sero et die
tuz inq[ui]mb[us] dignemissime debemus
Scrutator aliae cordaz in firs-
m[er]itatis virtutib[us] ad re reuersis
exhibe remissoris gratiam
Et q[ui] sicuti p[ro]p[ri]es o aliae scrutator
i. q[ui] sicuti o[ste]r[us] cordum ne[re]t[us] dieoscrutator
q[ui] in seis i. cognoscit[us] ieiuniu[m] i. iu[n]i
q[ui] in seis exhibe. i. omne vel d[icitu]r g[ra]m-
matis suis resuas] penitentib[us] ad re
Multi quidem peccamus sed
parce co[re]ditemus ad laudez mi-
nomis p[er]fer medelam languidis
B[ea]titudini reuissis q[ui] per amum[us] miliu[m]
q[ui]de i. cere[us] parce. i. ofuertib[us] p[er]t[us]
et oster[us] tribus. medelam languidis. i. me-
dicina ham p[er]carotib[us]. ad laudem tui no-
minis. i. ad hoc ut nomen tuu[m] laudez
Sic corpus extra cor[er]i dona p[er]
abstinentiaz. ieiunet ut m[er]itis so-
bra. a labe prostris criminum
Et p[er]ferendo medicina. dona steti. i.
m[er]itum p[er] abstinentiam. comestio et cor[er]o
m[er]itis exiat se ut m[er]itis seba. i. abstinentia
ut modesta ieiunia p[ro]fici. i. omiso. ala-
be. i. apudredine. criminu[m]. i. peccator[us]
Ecce tempus ydoneus. medicis
ut peccatum q[ui] b[ea]tenz offen-
dimus corde verbis operibus
In hoc hymno horat nos auctor
ut ab o[ste]r[us] abstineamus et rogamus
deum cui lacrimis et p[er]cib[us] ut ipse remue-

Tate peccata nostra nobis misericordia ab officio
id est perdonum [quod] nos. sicut peccatis offendimus deum
contra nos[corde] tu, vana cogitatione
verbis]. i. inquit q[ua]d simonibus? et turpiloqua
opusibus]. i. p[ro]p[ter]a nos et illicibus acerbis.

Qui p[ro]m[is]it tibi propria nobis p[ro]p[ter]a
tibi hac tenet ne nos cum nostris
perderem[us]. tantis iniquitatibus.

Credo quod vero et ego deus offendimus
quis. s. de[us] ex tua p[re]cepta? i. miseris
coris et peccatis nobis habentes? i. hucus
q[ua]z ne si ibi mala nostra nos queruntur cu[m] no[n]
spiritus iniquitatibus p[ro]deret s[ed] ira peccatis
in mediatis paterno auxilio ad ipsius
veritatem? et a me in hostiis operibus p[ro]secueremus?
Hunc igit[ur] ieiunium. cu[m] precib[us] et lacrimis. multisque bonis alijs
placemus deuotissime.

Et quod peccatis nobis miseris corditer
placemus. i. placemus nob[is] faciamus hunc
scilicet deum et quod clementia nostra cu[m] abstine-
ntia cibis et potis et cu[m] habebus? i. cu[m] orationibus
affiduisse quippe sit. Peccate et accipies
et alibi. Siue am[or]e dico vobis q[ua]ndam
orantes prius credite et fieri vobis et cu[m]
sacrificis punctis et cu[m] multis bo-
nis alijs placeamus et deuotissime. id
est cum magna devotione.

Agnos a cunctis sordibus pur-
gans orietur a turibus. angelis
et ceteris. nos iugatur in celestibus.

Domi[ne] et placeamus et deuotissime
recepimus nos a cunctis sordibus. i.
p[ro]pterea nos dominus et faciat nos p[er]seuerare
in eis et iugatur nos in celestibus. i. in
regno celorum angelis ceteris id est
soteribus angelorum.

Sicut benedictus geistus eiusque cu[m]
spiritu paracletu[m]. in semper
na scens Elmen.

Beneditus deus p[ro]p[ter]a nos b[ea]nicius q[ua]z p[ro]p[ter]a
ei[us] vulgenis. i. xps q[ua]d est filius unicus ei[us]
sit b[ea]nicius cui spiritu paracletu[m]. i. consola-
toriem sempererna secula amen.

In quadraginta ieiunium hymnus.
Lay dec[em] ieiunij monstra-

tur orbis celorum q[ua]d p[ro]p[ter]a au-
cto[r] o[mni]bus cibis duavit abstinentes.
In h[oc] h[ab]ito horat nos et admonebit
te ieiuniorum habilitate et auctoritate h[ab]et
a xpo et effigie eius in aunc[us] pres moyses
helias p[ro]fecut[us] sicut ulta eternam. us con-
secutus est ostentatio. Clarus de[us] ieiunium
et premeditabile ieiunium monstrar[us]. i. duavit
celum orbem. i. mundo q[ua]d ieiunium xpus
auctor o[mni]bus regis abstinentie cibis duavit
id est sacrificavit voluntatis. i. factor om-
nium ceterum duavit ieiunium.

Hoc moyses carus deo. legisq[ue]
lato[r] factus est. hoc heliam p[ro]p[ter]
aera. curru leuavit igneo.

Hoc. i. ex h[ab]ito ieiunio moysi cui da-
ta est lex in tabulis lapidis facies est ca-
rus. i. dator legis vel legislator hoc he-
liam leuauit in curru igneo per aram. i. ae-
rem ad celum q[ua]d helias transgredens iei-
unium cu[m] loco suo helyseo dimisso pal-
lio rapi[us] est in curru igneo in celo potea
heliam? i. cuiusque p[ro]p[ter]a ieiunio: dan cu[m] pal-
lio et ag[er] et essira transiunis liceo et ligio

Hoc daniel mysteria. vicor leo
nisi viderat. per hoc annis ita-
mus. sp[iritu]s iohannes claruit.

Hoc. i. ex h[ab]ito ieiunio daniel viderat
mysteria ab cognitorat p[ro]p[ter] sp[iritu]s isti
victoria. signato[r] fleronu[m] ergo h[ab]et ieiuni-
um iohannes annis iiii post p[ro]p[ter]a. i.
xpi fidei summa. clariunt. clarificari est

Hec nos sequimur dona dei p[ro]p[ter]a ex-
pla par symone in robur ange-
mentum. dans spirale guidu[m]

Et qui sunt sicut vel his
da dona nobis ut nos possimus hec
sequi. p exempla eorum [parviorum]. ab illis
necne tibi et ponis ita augere robur. I.
fortitudinem mentis tuae spuale gaudium
Presta pater p filium. pista p al-
lium spiritum. cum his per emm tri-
pli. unus dens cognomine
Pro pista nobis hec. I. q supra orati-
onem p filium. amore filii p alii. I. spm
sum tu dico ex te vivus. q p cui. i. eternus

Con quadragesima ad maius.
Exmone docti mistico serue
mūs hocieimūo. deo die
rū circulo. ductū q̄ter uotissimo
Conuicta b̄ h̄ymni ē cōmēdatio te
lūnu z boranur nos teunare z teo
seruire b̄ t̄pē tetuñ oratioib̄ z bōis
opib̄ plusq̄ alijs ducib̄ vt iñ h̄emus
vitā eternā[**O** fratres] seruem⁹ hoc ie
nū ī quo modo sum⁹. s. caste a bōelle
Quos docti. lai struci [ser uote]. i. excō
luendic⁹ [in mistico]. i. figurato teunut⁹
dicos ducium uotissimo circulo] i. re
uolutione] q̄terdeno diez] id est per
et. dies vel ductio scilicet circulo.

Lex et prophetie primis. hoc per
tulerunt postmodum Christus sacrauit
omni rex regis factorem temporum

63. *Leucosia* *leucostoma* *Leucostoma* 36.

Lex data p. in opere q. ppberet sez
belias et aliis episcopis ut h. ieiunium et
ipsi sacrauit illis postmodum. i. poster
q. p. qdrauginta dies ieiunavit donas
h. et ex p. vi. ieiunij veleam' re
dimicere tollit annis de cedula ipsa q. ope
nra prava ieiunando q. xl. dies et a ma
lis abstinentia et b. debem' ieiunare.
Q. prophete ieiunauerunt et ipsi et et
facto omnibus credidit aut illud ieiunari.

Tratuit ergo parcus. ubi ci-
bist portibus somno locis et ar-
cuis. per sternius in custodia

Et si pphete a posse r̄p̄ secerat
mi hoc ieiunium [utramur ergo parci?].
i. ep̄p̄tū? q̄ in aliis dieb⁹ [x̄bi⁹] ino-
bi⁹ et cibis e poub⁹ ea ingrediatur eō
meliōtio et ebnerate abstineam⁹? q̄ in me-
diāte crupila in petis labiūm r̄ven-
ter inero estuā ū facilis spumeclu in
libidinē i nō soli in istis nō vianur
peccata s̄ etiā [locū] illiciens et omni no-
i. dominicione et arcu] i. astriūus [
i. pseuerem⁹] i. custodia anime uolit et
Vitemus aut̄ pessima q̄ subris-
unt mīcēs vagas nullūq; de-
in⁹ callido hostis locū irāndū)
Chicq; reliq; viujs p̄tem⁹ i custo-
diā x̄mū [et viuem⁹] i. abriam⁹ a no-
biā aut̄ pessima] i. p̄ciā v̄l prava opa-
q̄ si bñmū mīcēs vagas] i. agḡravat⁹
q̄] pro ⁊ nō debet⁹ v̄linū locū. i. elat⁹
lam causam necēdū [irāndū] i. cu-
p̄litasq; callido hosti⁹ i. diabole.

Dicitus omnes cernui clamen^m ait singuli plorem^m
as iudicet. sicutiam^m ira validicez
Con hō bñlo horator auctor vi ro-
gem^m deū p̄bñ^m lacrimi svī ipse aue-
rat a nob̄ h̄tia suā et remittat nob̄ delie-
ta uisa. Noe s̄cē certus^m inclinat et
homileys ocam^m it. p̄breuamur. Specia-
p̄s^m et singuli^m it. quizil r̄tūs clamen^m.
t. vociferem^p venias a plorem^m it. s.
fleam^m. s. p̄tia n̄tā s̄i tuod̄ ē. s. r̄p̄m^m
q̄ futurū index indicare vinos et mor-
mos et felini p̄gūcū et q̄re dico et cia-
menus sc̄z vi fletiorum fr̄stū vindicta
em. Ici est traecundiam vindicta ut illi

¶ vindictā accepitē de p̄missis petis
M̄ns m̄alis offendit⁹. tua de⁹
clementia effundit⁹ de nobis desup⁹
reūfſor⁹ indulgeniam.

[O de nos ostendam] i. irritatum
[in clementia] i. tu benignus ac[mo-]
stris mihi i. carnalibus opib[us] i qui tu
pi[us] i misericordia est dixisti nolo mor-
te petere h[ab]itum i vi pertinet i viuisti
i corda a proprie[ti]es [so] remissor[um] i e[st]o
donator p[ro]dicator[um] i effunde i emule no-
bis de sup[er] i defupuo solito [indulge-]
tiam peccatorum.

Beméto q̄ finius tui licet ca-
duci plasmans, ne des hono: c̄
vois tui p̄:ecanira alteri.

Et misericordia tua precebatur a nobis. Et misericordia tua debet de celo nobis venire. Quia nos redemisti sanguine tuo et nos memoremus te dicens quod tuum sumus et edepuis illeceps per filius adiuvi plasmatus. Nam fragilis natura quod de limo terre et percamur te domine ne in deserto penitentias aliter. Iustus habuit hoc bani generis honoris nominis tuis. Nos quod nos te tuo christe regnante vocati sumus.

Zara mali⁹ qđ gessim⁹ auge bo
uñ qđ poscim⁹ placere q° tāde⁹

Tibi possimus hic t perpetui.
Et qui alter nō d occupare honore
m̄ nos rogāt te, lata, i. dimicē no-
bis, m̄ alibi, i. petim, qd gesim⁹, i. qd ma-
le p̄petrātim⁹, t agit, i. augmēta, ho-
nū qd possum⁹, a. i.e. quo p vt, pos-
simus, i. vulcam⁹, placere libri iandē, i-
ble tu presenti, id est in cōspectu tuo
t perperam id est perbennier.

Dominican passione.

Villa regis pdeūt fulg^z
crucis misteriūz^o carne
caris pitor suspēz^o patibulo
Materlo hui^o hymnētis et di

et bisus abroſſo. **P**atio dñi vels i qt
veni debem⁹ de paſſione aliqd agere
i q̄ debem⁹ de paſſione aliqd dicere.
S⁹ dicam⁹, verūa regi vexilla dñi ſür
ita baptiſtim⁹ de q̄ ipse dicit. **N**isi quā
renat⁹ fucit tc. **P**re vexilla ſunt corp⁹
i sanguis ei⁹. **A**n ipse dicit. **N**isi mā
ducaeritis carnē filii hoſa tc. **L**on
ſtructio vexilla. **i.** ſigna regio. **i.** xp̄i p
deunt. **i.** apparēt in iſteriū. **i.** ſacrificiū
ſez paſſio xp̄i crucis fulget q̄ expug
nauit diabolus quo iusticiū ſuorū. **i.**
creatoſ carnis iuſpēniſt eſt patibulo
i hoc carne pro humano genere vel
In carie ſua ordina.

Loxia clavis viscere tendens
manus vestigia. redemptiovis
gratia hic imolata est hostia

Ego dixi q̄ xps suspēlus ē patibū
lo. cruce q̄o xps ī molata est hostia
vel talis est Ira. l. in ara critici grāte
dēptionis. l. salutatio hūani gūis ten-
dens. l. extēndēs manū. l. suas ieiuncias
et ieiundēs vestigia sanguinis ipsi⁹ ⁊ per
hoc notat q̄ sanguis fluxerat p̄ totū
corp⁹ ipsius tēdēns deo viscera rati-
tabilia q̄ in isti fuit extēsus xps i cruce
q̄ oīa mēbra ipsius poterat mīera-
ti confitit. ap̄fotata clavis. Clavi cōfī-
sunt positi in māib⁹ sūns ei pedib⁹ et
lancea in latere ⁊ fde exiuit sanguis
et aqua exinde deo maiestatis sanguis
redēptionis ⁊ aqua baptismi⁹ ex
quibus nos xp̄im⁹ regenerantur illo
te ⁊ in sacro baptismo.

Quo vulnerar' intup microche
dire lacee. vt nos lauaret nimie
manavit ynda sanguine.

Ecce misterii crucis fulget totus
mūndū q̄ p̄ crucē bēnus astare p̄ cor
pus xp̄i hostiā p̄ languinē vīnū p̄ per
iudicem squamī ex quib⁹ sacrificiū
facimus singulatim. quia extimmo

Tatione crucis sibi fit altare et ideo p
eincem habemus obire in quo sacr
ificamus [quo] id est in quo paribulo
[vulneratus insuper] scilicet super
clavos mucrone id est acumine [la
ce dñe]. id est crudelis et ad quid ad
hoc scilicet ut nos lauaret criminis
s. a peccato randa]. i. oqua manavit
per fluxus cum sanguine.

Timpleta fuit que cōcinit dñm d
fidelis carmine. dicendo nationi
bjs. regnauit a ligno deus.

Cei eo tempore perpetrata sunt que
scripta sunt de christo per prophetas
Unde ipse sumens oceuz in cruce cu
spoglia dixit consummatum est. Que
dñm concuerit id est prophetam s. fi
delis carmine in psalterio sunt impli
ca ita dicendo nationibus id est gen
tibus diversis [de] regnauit ligno
id est a passione surrexit

Arbor decora et fulgida. quam
ta regis purpura. electa digno
stipite. et sancta mibia tangere.
Cei quia pependit in cruce possi
mus pre ferre vocem in administrationis.
O quanto fuit ornata [arbor decora]
id est pulchra et fulgida id est splēdi
da [ornata] id est decora [purpura re
gis] id est purpureis membris xp̄i. Ar
bor vico [electa tangere] id est substi
re [iam sancta mibia vlno stipite]
id est sancto trinco

Beatam cuius brachiis. precium
pependit seculi statera facta est
corporis. predicaz uilit tartaris
Cerc beatam fuit arbor vlcru in q
pependit precium misericordie chris
tiani brachiis. i. cornibus [cuius]. i. crucis
precii seculi intus pependit. Arbor di
co statera. id est libra] corporis exponi
lit predaz tartaribus Nam descendens

domitum de cruce ad tambara nullis
de suis ibi reliquid. In hoc loco ser
mo dirigetur ad crucem

Decrus ave spes unica. hoc pas
sionis spe. auge pijs justiciam.
reisq; dona veniam.

Cei quia est statera facta. [O cruce
ane] i. salue in diebus vñ les spes nostra
sange id est multiplicaz justiciaz pijo
id est pleratim habentibus [hoc tem
pore passientis et dona veniam]. id est
remissionem peccatorum se[reis]

Te summa deus trinitas. collau
det ois spis quos p crucis mis
teriis. saluas rege p secula assi

Cei quia nos redemisti tuo sangu
ne ideo o summa trinitas deus homi
nipotens [omnis spiritus collaudet
te a quos scilicet hominea per miste
riu crucis. id est per passionem saluina
i. liberans [rege per se] cūcta] amen

Divisa in passione ad horas;

P Enge lingua glorioli. pli
um certaniss et sup cris
tis trophēi. dic triuphiū nobis
leū qualiter redemptor orbis.
innolatus vicerit.

Chrysostomus iste continuater superlo
ri dicitur enim q dominus positus
fuit in cruce et latius eis peritorum
et sic deprecamur eum q siue moru
us est. id est sicut corpus quod ossium
psi in virginem et in cruce mortificari
passus est pro nostra redemptione et
ad infera descendit enz dyabolo pu
gnauit. et enz superauit sic faciat nos
vincere cūcta nobis aduersaria. s. dia
bolū t'numidū et occupantia eius. et
domesticū inimicū. s. carnē de qua d
Quanto familiare magis est peltis
tātu periculosis [O lingua pange].

misericordia puerorum certaminis gloriost
id est victrici quod Christus obtinuit morte
endo secundum carnem quam vicit mortem mor
te sua. unde ipse ait. Mortis ero mores
tua et ceteras et fugi tu opere. s. de victo
ria crucis dicitur triumphus nebulos de ini
miciis fugatis [qualuerer redemptor].
liberator [obis]. i. rotundus insidiis [imo
latus] i. Ara crucis [vicerit]. i. vici di
abolitionem. Et nota quod ante passionem er
et diabolus duas manus id est duas
potestas seruit in corpore et in anima
hominis habuit. quis quosdam can
tum in anima post monitum trahebat
ad se. Sed modo per passionem unam
h. i. de duabus prius amissis unam.
De parenti prothoplaсти fraude
facta cōdolēs quādo pōmū noī
alīs. morte inoī suū coeruit. ipse li
gnūmū tūc uotaū dāmina lignū
ut solueret

Iu boī loco apostrophat se auctor si
aliquis foce dicere que fuit similitud
Christi i response sic. q. cōdoluli decep
tione p̄mi parentis. i. ad Christus con
volens defacta fraude parentis] mit
ad [prothoplaсти]. i. p̄mi formac
[quā corrūs] p̄mū parentis [mōne]. i.
in mortem et hoc [moīsu] recto pōmū
noītaliest. noīciū [ipse] Iēsus tunc no
taū] pōrūnando sinuū [lignū] sub
crucis [ut solueret]. i. recuperare i. bā
na lignū] scilicet que venerantur per
lignum id est pōmū remū.

Hoc op̄us nōre salutis ordo depo
scerat. multi formis pdito:is.
ars ut artem falleret. et medelā
ferret inde hostis unde leserat
Bene dico quod Christus tunc notaū lignū
nūc ut solueret dāmina lignū. q. nūc

lo alio modo poteramus recuperari.
et hoc aggreditur dicente [Ordo salu
tis nōre depoposecerat hoc op̄us] scilicet
deus carnis numeret. et patibulum cruci
subiret et per lignū dānta ligul sol
uerentur ut ars] id est deus qui est art
fex omni rerum [falleret] i. destrueret
artim multis formis proditoris] i. di
aboli et ut Christus ferret medelā] i. salu
rem omni gentiū [inde]. i. ex illa res
aligne vnde hic est de quo lignes ho
nis i. diabolus leserat i. nocuerat.

Quādo venit ergo sacri plen
tudo ipsi missus est ab arce p̄mis
natus oībis conditor. atq; ven
tre virginali. caro factus p̄dit
Ergo quā] i. postq; plenitudo ipsi
i. q. vīma eras [venī] i. ut deus laet
ficaret nūlūn [coditor orbis]. ut Christus
natus missus est ab arce p̄mis i. in mun
dū] atq; factus caro] ut carnales
prodigi] i. exiit [de ventre vīginali]
Et nota quod sicut nos sine macula puls
cher et lenis a suavis nascitur Christus
sine semine et sine cōmīte de vītero vie
gīmū nūrū p̄diūt.

Vagit infans inter atra positi
p̄sepia. mēbra pānis muolata
Agō mater alligat pedes manū
atq; crura. strīcta cinguli fascia.

[Infans] i. Christus p̄positus inter atra
id est angustia p̄sepia vagit] i. plangit
Et nota quod vagit ē p̄pāni p̄teret vir
go] maria [mater] i. ut alligat mēbris
suis muolata pānis et fascia] i. mēlas
cingit pedes et manus et crura strīcta

Gloria et honore deo vsque equo
altissimo. vīa p̄ri filioq; nichilo
parachito. cui laus est et potes
tas. per eternā secula amen

Gloria et honor deo sit usque ad
eterno uita. equaliter per filio et
spiritu gloriosos paracletos. spissancio
sit laus et gloria equalis gloria coe-
terna et maiestas et tribus glorias et uni
dei cui laus est et preceps eterna seca a.

Cad horas dominicas in passio-

Astra sex quia peracta. res

pro ipsius corporis se volente
naturam ad passionem deducit agnus
in cruce lenat imoland stipite
Cillo et iuxta sibi spaciū quiaq; annos
rum et dicit a lustralo eo quod romani il-
lustrabat et pacium quinq; annos totaz
romani et nos similiter per quinq; erates
debet iustitiae tota romana. i. lanciaz
ecclesiā vīcentē intūcos. **D**ixi quod
sunt pūnata rōpus carnaliter erat. xxx. et
nō cu eſſet dedit passioni. **L**ultra lex
et. Et uota accusatiū vel ablutiū pūt
ibi legi. **A**bliuisti legum. rōpus q; est ī
plens ipsi. et aere corporis hūam iecu
lustris ī pacis et iere pōc h̄re iustitia
sex quia pacis freqūtū cu ē accusati
ibi legant sic rōpus qui ē implēs rōpus. et
aere corpori blauam. i. p; lex iusta iaz p;
scia natūrāe volente. a. spōte natūrād h̄
ut patere agnus. a. rōpus sine inaculta
debet passioni leuat erueſa iudei. i.
molam. i. sacrificiād. stipite. i. ligno.

Hic aere fel arūdo. spura clas-
vis lacca ante corpū pforat san-
guis vinda profluum tria pomus
astramūd. q; lauantur flumine
Hic. i. in cruce dederūt ei. fel et aere
vel fel mīxiū aereos et arūdo. i. et alam
tradid et in signū derisoris p; sceptro
et p;ter hec. spura. adhibita sunt ei. coi-
pus mirre. i. in aere pforat clavis et lan-
ces et inde sanguis et vuda. i. aq; p;glu-

S. i. exult de corpe ei. q; flumine. i. p;
qua sanguis effusione. terra. i. hūiles
pour. i. fluctuantes virtus. astra. a. insti-
tū et mūd. i. unoani. levans. i. purgat
Per aquā et cēm intelligere baptismū
Per sanguinem christū et uictimā qdā q; a
geli boni purgati sunt de labore quam
habuerūt de illis q; cecide in uictu luci-
fer et fut cōplices et video dicit altra.

Enī fidelis iter ossis. arbor v-
na nobilis. nulla silua talē pros-
fert. frōde flore germe. dulceli-
gnūt dulces clavos. dulce pon-
dus sustinet

Et q; redemit nos in cruce leuatus
oēs dedem⁹ clamare [O crux fidelis
arbor iter oēs ena]. sola [nobilita q;
nulla silua pseri calē] i. horē [frōde]
i. p;ergone [flor]. i. decore [germe]. i.
fūciū vel radice [vel flore] i. rōpo q; re-
catus est flos a pphoris. q; sicu flos
pcedu sine feditate vel aliqua putre
dine ita rōpus ex vietro virginis pcessit
sine aliquo pcrō dulce lignū] fui il-
lud q; iustitiae dulces clavos cristi et
dulce pondus id est cratum.

Flecte ramos arbor alra. tēsa
laxaviscera. et rigo. lemisci. ille
quem dedit uirutitas. ut supni
mē bra regis nūte lādas stipue

CEt preciū mūdi pēpetit i te ideo so-
arbor alta flecte. i. humilis ramos. i.
brachia cucis et lata. i. relaxes vices
ra rōp; fensa]. et tēsa in ces et ille rigor
id ē duritas [lēiescar]. i. moleſcat [quē
rigorēs uirutitas]. i. nauira dedūt ibi
et tendas stipue]. i. in cruce [intu]. i.
humiliū membra regis regis]

Sola digna tu fūsti ferri seclū
preciū atq; portum p;parare.

nauta mundo naufragio. quem
sacer. crux perumpit. fusus ag-
it corpore.

Cu sola fuit digna] i. ferre preci-
um secl. i. sustinere illū qui fuit app̄-
catus triginta argenti] q̄d p̄pa-
rare pouſſ[quod] nauta mundo nau-
frago] i. p̄icitatio. i. contub[er] p̄ficitia
ribus que mundus sacer eruo. i. sancta
tua langua perunxit. i. mundavit il-
le dico fusus corpore agm]

Gloria et honor deo vsq[ue] ad

Tempore paschali
Chorus nōne hierusalem
noua melos dulcedine p-
mat colens cuim sobrijs pasch-
le festum gaudijs.

Chorus est iambicū. Auctor est am-
bitius et. Materia hui⁹ hymni est i-
urare nos ad laudem festi paschalisi
cum ultraquerimus contra diabolos.
Dic⁹ ergo chorus nōne et. Non andu-
est q̄ primo vocabat cūltas illa seb⁹
sc̄ho iebusalē. erito satem. quarto hic
rusalē p̄ quod significatur multiplex
bois itamus. Iebus enim interpretat con-
entiam. a hoc est q̄ aliquis in odo-
les. cūltia hui⁹ us efficiuntur. Hierusalem
int̄ piatur pax concubationis. et h̄o
est quando aliquis habitat et delecta-
tur in p̄dictis. Salutem herptatur pax
et hoc ē q̄ndā aliquis reuersus ē a vi-
tia. Hierusalem herptetur visio pacis
et hoc est q̄ aliquis fructus celesti gau-
dio. Unde hoc nōmē hierusalem quia
mōr̄ modis accipit ad l̄am. Hierusa-
lem est illa cūltas palestine. Anago-
gice ih̄sū est eccl̄ia triūphante. Ies⁹
chor⁹ celestis patie. In hoc loco ac-
cipit sic chorus nōne ih̄sū. i. noue-
tie. s. cum ih̄sū bois bene tue cari et